
1 

Lexicon - Michael Kühnen 

96 - SUUNNITTELU 
 Kansallissosialismi tavoittelee völkisch-sosialismia ja toteuttaa sen 

koporativismin talousjärjestyksessä. Saksassa Saksan kansallissosialistisen 

työväenpuolueen puolueohjelman kohdat 9-18 sisältävät saksalaisen sosialismin 

vaatimukset. 

Sosialistisen kansanyhteisön rakentaminen tapahtuu tämän puolueohjelman 

pohjalta kansallissosialistisen vallankumouksen jälkeen ja kansallissosialistisen 

kansanvaltion täydellisen mobilisoinnin puitteissa (ks. valtio). Puolueohjelman ja 

sosialistisen rakentamisen eettinen ydin (ks. myös etiikka) on johtava periaate: 

YLEINEN ETU MENEE OMAN EDUN EDELLE! 

Tämä rakenne, kuten myöhempi täysin kehittynyt sosialistinen kansantalous, 

edellyttää kattavaa valtion puitesuunnittelua. Marxilaisuudesta poiketen 

tuotantovälineiden yksityisomistusta ei kuitenkaan lakkauteta, vaan se vain 

alistetaan valtion vallalle, jos yksityinen käyttö estää tai sabotoi kansallisen 

yhteisön hyvinvointiin tähtäävää suunnittelua. Kansallissosialistisessa 

kansantasavallassa ei myöskään ole pienimpiin yksityiskohtiin ulottuvaa 

suunnittelua, vaan keskitetty puitesuunnittelu (komentotalous), joka osoittaa 

yleisen suunnan ja jonka puitteissa kansantalous voi muilta osin vapaasti kehittyä. 

Führerin sana pätee: 

"Se, mitä suunnitellaan, ei ole sitä, mitä voidaan suunnitella, vaan sitä, mitä 

on suunniteltava." 

Ja tämän tarkoituksena ei ole, että talous palvelee pääomaa ja ihmiset palvelevat 
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taloutta (vrt. kapitalismi), vaan että talouden pitäisi palvella ihmisiä ja pääoman 

pitäisi palvella taloutta!  

Kansantalouden valtiontalouden suunnittelusta vastaavat työmarkkinajärjestöt - 

suuret työnantajien ja työntekijöiden ammatilliset järjestöt - työrintaman 

suojeluksessa. Kaiken kaikkiaan kansallissosialistinen talous on osittain 

kansallistettu (ks. kansallistaminen), osittain yksityisesti organisoitu, 

korporativistinen komentotalous, jossa keskussuunnittelua ei pidetä päämääränä 

sinänsä vaan keinona päästä päämäärään: 

taistella kansantalouden vapauden puolesta (ks. myös autarkia) ja siten edistää 

kansan lajin säilymistä ja kehittymistä. 

  

97 - YKSITYISOMAISUUS 
Kansallissosialismi tunnustaa yksityisomaisuuden tavoittelun luonnolliseksi ja 

oikeutetuksi inhimilliseksi tarpeeksi ja pitää sitä kansantalouden keskeisenä 

moottorina. Tästä syystä Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue ilmoittaa 

puolueohjelmansa 16 kohdassa tukevansa keskiluokan vaatimuksia ja hyväksyy 

tietyin edellytyksin myös tuotantovälineiden yksityisomistuksen korporativismin 

talousjärjestyksen puitteissa. 

Kansallissosialistinen Volksstaat (vrt. valtio) asettaa kuitenkin yksityisomaisuuden 

tavoittelulle ja omistamiselle sekä siitä saataville tuloille ne rajat, joita völkisch-

sosialismin ajatus vaatii, jonka välttämätön johtoajatus on: 

YLEINEN ETU MENEE OMAN EDUN EDELLE! 

Näin ollen yksityisomistus on eettisesti perusteltua vain niin kauan ja siinä määrin 

kuin sillä ei ole haitallisia vaikutuksia kansalliseen yhteisöön (ks. myös etiikka). 

Tästä näkökulmasta katsottuna vallankumouksen jälkeen kiinnitetään suurta 

huomiota tuotantovälineiden yksityisomistukseen, jotta sen omistajat alistuisivat 

kansallissosialistisen kansantalouden valtiolliseen puitesuunnitteluun ja toimisivat 

yhteistyössä sen toteuttamisessa ja onnistumisessa (ks. Suunnittelu), jotta 

kansantalouden vapaus toteutuisi osana kansakunnan vapautta (ks. myös 

Autarkia). 

Jos näin ei tapahdu, tuotantovälineitä koskeva määräämisvalta viedään omistajalta 

ja siirretään valtion valtuutetuille. Kansantalouden avainaloilla turvaudutaan joka 

tapauksessa kansallistamiseen. Kapitalismin jatkuminen tai uudelleen käyttöönotto 

estetään joka tapauksessa johdonmukaisesti ja tehdään siten mahdottomaksi 

kansallissosialistisen vallankumouksen jälkeen. 
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Mutta siellä, missä yksityisomaisuus on vapaaehtoisesti integroitu orgaaniseen, 

korporatistiseen kansantalouteen ja palvelee siten kansallista yhteisöä, sitä 

kunnioitetaan, tunnustetaan ja taataan. Tämä koskee myös maan yksityisomistusta 

edeltävän maareformin jälkeen (ks. myös talonpoikaisuus). 

  

98 - PROPAGANDA 
 Toisin kuin kansankasvatuksessa (puolueen sisällä: koulutuksessa), jossa 

selitetään mahdollisimman monia aiheita ja asiayhteyksiä mahdollisimman 

perusteellisesti rajatulle ihmisjoukolle, propaganda puhuttelee mahdollisimman 

suurta ihmisjoukkoa vain muutamalla iskulauseella. Kansanvalistuksen tavoitteena 

on välittää tietoa ja näkemystä, propagandan tavoitteena on vaikuttaa. Propaganda 

on näin ollen poliittisen taistelun tärkein ase ja sen lähtökohta. 

Propaganda herättää huomiota, herättää sympatiaa, käyttää tunteita ja voittaa 

kannattajia. Se on onnistuneen organisaation rakentamisen edellytys. Propaganda 

voimistaa tyytymättömyyttä kapinaksi ja ajaa sitä eteenpäin vallankumoukseksi. 

Propagandaa on aina arvioitava sen päämäärän perusteella, sen ainoa oikeutus ja 

olemassaolon syy on tehokkuus ja menestys. Se toimii ensinnäkin julkisen puheen 

ja sitten teknisen propagandamedian kautta. Sen periaatteita ovat yksinkertaisuus 

ja jatkuva toisto. Propaganda on aina hyökkäävää: se ei puolusta, se hyökkää! 

"Vastapropaganda" - esimerkiksi julmuuspropagandaa vastaan - on aina huonoa 

propagandaa. Puolustautuminen vihollisen propagandaa vastaan on 

kansanvalistuksen tehtävä. 

Vallankumouksen jälkeen kansallissosialistisessa Volksstaatissa (ks. 

kansallissosialismi ja valtio) propagandan merkitys kotimaassa vähenee, ja 

propaganda rajoittuu tästä lähtien edistämään joukkomobilisaatiota tärkeisiin 

völkisch-tehtäviin totaalisen mobilisaation puitteissa ja muuttuu muuten ulkoiseksi 

propagandaksi. Sisäisesti kansankasvatuksen merkitys kasvaa. Molemmat ovat 

kuitenkin aina tiiviisti yhteydessä toisiinsa. 

Se, mitä propaganda saa aikaan, syventää ja varmistaa kansanvalistusta. 

Kansanvalistuksen kautta saavutettu sisäinen vakaumus mobilisoi kansan toverien 

ja puoluetovereiden energian ja päättäväisyyden uuteen ja tehostettuun 

propagandatyöhön. Propaganda ja kansankasvatus ovat siis aina 

kansallissosialistisen puolueen (ks. Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue) 

ja kansallissosialistisen kansanvallan poliittisen suostuttelutoiminnan kaksi puolta. 

Ne ovat avain voittoon. 
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99 - RACE 
Biologinen humanismi, joka on kansallissosialismin tieteellinen epistemologia, 

ymmärtää ihmisen yhteisöllisenä olentona ja näkee hänet integroituneena luonnon- 

ja kulttuuriyhteisöihin. Rotu on suurin kuviteltavissa oleva luonnollinen yhteisö ja 

ainoa muuttumaton yhteisö ihmisen elämässä. Hänet voi adoptoida toinen perhe, 

hän voi kasvaa vieraassa kansassa, hän voi vaihtaa kansallisuuttaan, poliittista tai 

uskonnollista vakaumustaan - hänen rotuunsa kuulumisensa on muuttumaton, ja se 

määrittää hänen olemuksensa ytimen.  

Rotu on luonnollinen yhteisö, joka eroaa kaikista muista yhteisöistä yhteisillä 

henkisillä, hengellisillä ja fyysisillä ominaisuuksilla, jotka ovat geneettisesti 

määräytyneitä ja jotka voidaan hankkia vain kyseisen yhteisön sisällä biologisen 

yhteenkuuluvuuden kautta. 

Ihmiskuntaa yhtenä yksikkönä ei ole olemassa! Tämä väite kaikkien ihmisten tasa-

arvoisuudesta on kaikenlaisen epänationalismin luonnonvastaista dogmatismia. 

Ihmiskunta" ja sen historia ovat seurausta sen rotujen luonteesta, jotka eivät eroa 

toisistaan arvoltaan vaan ulkonäöltään ja luonteeltaan, sekä niiden kamppailusta 

lajien säilymisestä, lajien kehityksestä ja elintilasta. Historia on rotutaistelujen 

historiaa! 

Ihmiskuntaa ei tule koskaan olemaan yhtä ainoaa. Jopa internationalismin 

kannattamassa rotujen sekoittumisessa syntyisi uusia rotuja muutaman sukupolven 

kuluessa. Luonnon perusperiaatteena on ja pysyy monimuotoisuus, joka merkitsee 

lisääntyneitä mahdollisuuksia olemassaolosta käytävässä kamppailussa (ks. 

eriytyminen). 

Ihmislajin sisällä on lukuisia rotuyhteisöjä. Kansallissosialismi kannattaa niiden 

säilyttämistä ja korkeampaa kehitystä, mutta keskittyy poliittisesti kolmeen 

suureen rotuun: 

 eurooppalainen rotu (valkoinen, arjalainen); 

 mongolirotu (keltainen, aasialainen ja intialainen); 

 neekerirotu (mustat). 

Kansallissosialismi pitää itseään valkoisen (arjalaisen) rodun 

vallankumouksellisena maailmanliikkeenä ja julistaa olevansa vastuussa vain tästä 

rodusta ja kiinnostunut siitä. Se taistelee selviytymisensä ja korkeamman 

kehityksensä puolesta lajinsa ja luontonsa mukaisesti, mikä huipentuu sen 

poliittiseen yhtenäisyyteen arjalaisena kansojen yhteisönä. Tämä arjalaisten 

kansojen yhteisö toteutuu Uudessa järjestyksessä, jonka ytimenä on Neljäs 
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valtakunta. 

Arjalainen suurrotu puolestaan koostuu useista rotuyhteisöistä - lukuun ottamatta 

jäljellä olevia itäisen indoeurooppalaisuuden rotusirpaleita, lähinnä germaanisten 

kansojen sukuja. Romanit ja slaavit (pohjoismaiset, läntiset ja itäiset rotuyhteisöt). 

Eri arjalaiskansojen luonteet, joille on lisäksi ominaista yhteinen kieli, kulttuuri ja 

historia, johtuvat niiden erilaisista keskinäisistä veren sekoituksista. 

Rodut varmistavat selviytymisensä ja lajinmukaisen kehityksensä rotuhygienialla, 

jota valvotaan kansallissosialistisessa kansantasavallassa (ks. valtio) valtiollisilla 

rotulailla. Kansallissosialismin tavoittelema rotutietoisuus on edellytys 

persoonallisuuden muodostumiselle (ks. persoonallisuus) ja siten yksilöiden ja 

yhteisöjen pelastumiselle. 
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51. 

 

   Kun punaiset osoittivat mieltään puolueen päämajaa vastapäätä Chicagossa, me 
Stormtrooperit juoksimme välittömästi ulos heitä vastaan. Valitettavasti poliisi 
erotti meidät toisistamme. Niinpä asetuimme riviin päämajan eteen ja aloimme 
soittaa "We Want Dead Reds!". 

   Mutta se ei näyttänyt haittaavan heitä. Joten kokeilimme uutta laulua: "Kuusi 
miljoonaa lisää!" 

   Pelko heidän nyt kalpeilla kasvoillaan näkyi selvästi jopa tältä etäisyydeltä. Pi-
an he lähtivät. 

 

 

52. 

 

   Televisiomainokset, joissa valkoisia pariskuntia kehotettiin "adoptoimaan" ei-
valkoisia vauvoja kolmannesta maailmasta, olivat yksinkertaisesti liian ärsyttäviä. 
Niinpä soitin ja kysyin: "Eikö teillä ole valkoisia vauvoja valkoisista maista?". 

   Yllätyksekseni linjan toisessa päässä oleva henkilö yritti todella auttaa. Hän 
tarjoutui tarkistamaan asian, ja pian hän nimesi jokaisen maan listallaan! Minun 
osaltani keskustelu meni jotakuinkin näin: 

   "Ei, ei sitä, Next? Ei, ei sitä, Voi helvetti, nuo ovat kaikki ei-valkoisia maita. 
Unohtakaa se!" 

 

 

53. 

 

   Der Bismarck-Deutsche: 
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   Churchill lähtee tuonpuoleiseen. 

   "Lattianpesijät!" Pyhä Pietari käskee. 

   "Mitä?" Churchill vastaa: "Minun, suuren valtiomiehen, pitäisi jynssätä lattioita? 
Mitä Roosevelt tekee?" 

   "Tallipoika!" 

   "Se on vielä pahempaa! Entä Stalin?"   

   "Katusiivooja!" 

   Churchill, joka on nyt hyvin vakava, kysyy: "Eikö ole mitään mahdollisuutta 
muutokseen?".    

   Pietari pudistaa päätään ja vastaa: "Ei niin kauan kuin Adolf istuu toimistossa!" 
"Ei niin kauan kuin Adolf istuu toimistossa!" 
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